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Hinweise und Merkmale:

¢ Der Kenda KR101 MasterTrail 3G ist ein
Reifen fir einachsige PKW-Anhénger,
Tandem- und Tridemtrailer und andere

schwerere Anhanger

e Aufgrund seiner starken Karkasse sind

hohe Tragfahigkeiten moglich
¢ Der Reifen bietet aufgrund seines
Profildesigns einen geringen

Rollwiderstand, gute Nasshaftung und

eine geringe Gerauschentwicklung

¢ Eine hohe Anzahl an Lamellen sorgt fur
eine gute Ableitung von Wasser bzw.

Matsch und Schnee und damit
ganzjahrig fur hervorragende
Fahreigenschaften

¢ Die verstarkte Konstruktion des

Innerliners hélt den Reifen besonders

luftdicht und pannensicher

REIFEN 145 R 10 C

84 /82 N, TL, KR101 MASTERTRAIL 3G, M+S

Art-Nr.: 19266065

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Spezifikation

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Tragféhigkeit Zwilling LKW
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]

Stollenhéhe [mm]
Zulassung

M+S

145R10C
TL

84 /82N
KR101 MasterTrail 3G
Kenda

M+S

3.50B
4.00B, 4.50B
143

492

219

1495

500/ 140
475/ 140
4,50

4,7

5,8

ECE 54

M+S

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.

Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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