





Hinweise und Merkmale:

- Der Kenda KR101 MasterTrail 3G ist ein Reifen für einachsige PKW-Anhänger, Tandem- und Tridemtrailer und andere schwerere Anhänger
- Aufgrund seiner starken Karkasse sind hohe Tragfähigkeiten möglich
- Der Reifen bietet aufgrund seines Profildesigns einen geringen Rollwiderstand, gute Nasshaftung und eine geringe Geräuschentwicklung
- Eine hohe Anzahl an Lamellen sorgt für eine gute Ableitung von Wasser bzw.
 Matsch und Schnee und damit ganzjährig für hervorragende Fahreigenschaften
- Die verstärkte Konstruktion des Innerliners hält den Reifen besonders luftdicht und pannensicher

REIFEN 145 R 10 C 84 / 82 N, TL, KR101 MASTERTRAIL 3G, M+S

Art-Nr.: 19266065

Technische Daten:

Reifengröße	145 R 10 C
TL/TT	TL
LI/SI	84 / 82 N
Profil	KR101 MasterTrail 3G
Fabrikat	Kenda
Spezifikation	M+S
Empf. Felge	3.50B
zulässige Felge	4.00B, 4.50B
Breite [mm]	143
Außendurchmesser [mm]	492
stat. Halbmesser [mm]	219
Abrollumfang [mm]	1495
Tragfähigkeit kg/bei km/h (1)	500 / 140
Tragfähigkeit Zwilling LKW	475 / 140
Luftdruck [bar]	4,50
Gewicht [Kg]	4,7
Stollenhöhe [mm]	5,8
Zulassung	ECE 54
M+S	M+S

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp AG übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.